
Provincia dell’Aquila
Medaglia d’Oro al Merito Civile

Segreteria Generale-Ufficio Elettorale
                                                                                        

OGGETTO: Elezione Provinciali (21 dicembre 2023) – Numerazione delle liste di candidati per la
carica di Consigliere Provinciale.
                                         

                                  Il Segretario Generale – Responsabile dell’Ufficio Elettorale

Richiamata la propria precedente disposizione, prot. n. 29390 del 7 dicembre u.s.,  di ammissione
delle liste di candidati alla carica di Consigliere Provinciale,  con la quale sono stati ammesse le
seguenti n.3 liste, in ordine di presentazione:

 “PER LA PROVINCIA DELL’AQUILA - Centrodestra”, composta da n. 10 candidati;
 “PROVINCIA  TERRITORIO – Solidarietà e Sicurezza”, composta da n.10 candidati;
 “LA PROVINCIA DELLE AREE INTERNE”, composta da n.5 candidati;

Evidenziato che, in data odierna (11 dicembre 2023), alle ore 11:42, si è svolto apposito sorteggio
per l’assegnazione del numero progressivo a ciascuna lista, ciò al fine della definizione dell’ordine
in cui dovranno essere riprodotte le liste ammesse sui manifesti e sulle schede elettorali;

Dato atto che, all’esito del detto sorteggio, si è definito l’ORDINE PROGRESSIVO delle Liste di
candidati a Consigliere, così nel dettaglio:

n.1 – Lista   “PROVINCIA TERRITORIO – Solidarietà e Sicurezza  ”

n.2 –   Lista   “  LA PROVINCIA DELLE AREE INTERNE  ”

n.3 – Lista   “PER LA PROVINCIA DELL’AQUILA – Centrodestra  ”

    

P
ro

vi
nc

ia
 d

el
l'A

qu
ila

  P
ro

t.0
02

95
82

-1
2/

12
/2

02
3-

p_
aq

-P
G

-0
03

5-
00

01
00

14
-C

  0
01

9



     Tutto ciò premesso

                                                                       DISPONE

1) - di assegnare il n.1 (uno) dell’Ordine Progressivo in cui dovranno essere riprodotte le liste
sui manifesti e sulle schede elettorali alla lista “PROVINCIA TERRITORIO – Solidarietà e
Sicurezza”,

      il 2 (due) alla lista “LA PROVINCIA DELLE AREE INTERNE”,
     ed il n.3 (tre) alla lista “PER LA PROVINCIA DELL’AQUILA - Centrodestra”  ;

 
- di pubblicare il presente provvedimento sulla sezione “Elezioni Provinciali 2023” del sito
web istituzionale.

       Data:  11/12/2023                               Il Segretario Generale
   Responsabile dell’Ufficio Elettorale
         F.to dr.ssa Franca Colella

                                                                                                 


